Листа на баратели кои ги исполниле критериумите и остваруваат право за субвенционирање / надоместување на дел од трошоците за купување на велосипед за 2024 година
	Р.бр
	Име и презиме на барателот

	1
	Никола Јовановски

	2
	Љубен Дамески

	3
	Методија Петлески

	4
	Стевче Јованоски

	5
	Емона Костоска

	6
	Ристе Кочоски

	7
	Соња Темелкоска

	8
	Кире Стеваноски

	9
	Дарко Јошески

	10
	Валентин Кочоски

	11
	Слободан Паризоски

	12
	Роберт Смоквоски

	13
	Лазо Цветкоски

	14
	Маја Несторовска

	15
	Добринка Миноска

	16
	Олгица Трпческа

	17
	Билјана Илиовска

	18
	Снежана Крстеска

	19
	Сашка Зероска - Димоска

	20
	Благојче Макалоски

	21
	Менде Димчучулески

	22
	Пецо Јосифоски

	23
	Милена Мирческа

	24
	Елена Мишеска

	25
	Наташа Велкоска- Амбарџиева

	26
	Роберт Мирчески

	27
	Игор Кимоски

	28
	Јулијана Златеска

	29
	Павлина Ефремоска

	30
	Божин Ѓоргиев

	31
	Блага Димоска

	32
	Маринела Цветкоска

	33
	Елена Пирганоска Спиркоска

	34
	Гордана Долгоска

	35
	Горан Димоски

	36
	Зорица Попоска

	37
	Младен Спиркоски

	38
	Маја Конеска Андрееска

	39
	Биљана Петреска

	40
	Виолета Руеска

	41
	Гајана Стеваноска

	42
	Деспина Звездакоска

	43
	Симона Момироска

	44
	Анета Солуноска

	45
	Јорданчо Најдоски

	46
	Сара Ристеска

	47
	Мери Деспотоска

	48
	Симона Најдоска

	49
	Оливер Симоноски

	50
	Орде Јосигоски

	51
	Зоран Крстевски

	52
	Теона Талимџиоска

	53
	Миле Димоски

	54
	Марјанчо Стојаноски

	55
	Милан Танески

	56
	Христијан Ристески

	57
	Јагода Дамеска

	58
	Сотир Спиркоски

	59
	Мартин Лепитков

	60
	Мартин Стојаноски

	61
	Методија Стојаноски

	62
	Марјан Котев

	63
	Борче Аџиоски

	64
	Љупчо Грујоски

	65
	Стефани Мирческа

	66
	Александар Мизговски

	67
	Драганче Вељаноски

	68
	Коле Стојаноски

	69
	Иванчо Крстески

	70
	Душко Петкоски

	71
	Виолета Бутракоска

	72
	Диме Крстески

	73
	Габриела Стојаноска- Станоеска

	74
	Билјана Чавлеска

	75
	Александар Крстески

	76
	Александра Кузманоски

	77
	Мирјана Пајмакоска

	78
	Бојан Мораво

	79
	Боце Мицески

	80
	Љубица Андоноска

	81
	Маја Бунтеска

	82
	Менде Пепељугоски

	83
	Виолета Ванеска

	84
	Сандра Јованоска

	85
	Златко Мирчески

	86
	Марјан Миленкоски

	87
	Крсте Дамчески

	88
	Благојче Ѓоргиески

	89
	Катерина Костоска Петрески

	90
	Даниела Наумоска Спиркоска

	91
	Марина Дамческа

	92
	Весела Недевска

	93
	Александар Атанасоски

	94
	Јулијана Тренкоска

	95
	Ненад Грујевски

	96
	Роберт Конески

	97
	Мартин Севдиќоски

	98
	Елизабета Ристеска

	99
	Милан Ристески

	100
	Христијан Маркушоски

	101
	Дејан Пацаноски

	102
	Илчо Костоски

	103
	Снежана Богоеска

	104
	Михаил Христоски

	105
	Виолета Стојаноска

	106
	Методија Петрески

	107
	Илија Глигороски

	108
	Гоце Нинески

	109
	Невзат Џафероски

	110
	Јасна Басароска

	111
	Татјана Стојаноска

	112
	Зоран Момироски

	113
	Бранко Димоски

	114
	Васил Сиљаноски

	115
	Зоран Јовески

	116
	Деан Трајкоски

	117
	Милена Илиоска

	118
	Тодор Божиноски

	119
	Ангела Маркоска

	120
	Златко Думаловски

	121
	Гордана Ристеска

	122
	Маријана Мирчески

	123
	Данијела Филипоска

	124
	Лазар Талимџиоски

	125
	Димче Тасески

	126
	Киро Гочев

	127
	Александар Бозароски

	128
	Симона Трајческа Нацевска

	129
	Сузана Стеваноска

	130
	Мартин Тодороски

	131
	Гордан Станоески

	132
	Менде Секулоски

	133
	Дарио Попоски

	134
	Трајче Колевски

	135
	Маја Чичоска-Чируноска

	136
	Ристо Ристески

	137
	Кристијан Димески

	138
	Оливер Бошески

	139
	Мара Стеваноска

	140
	Катерина Сулејманоска

	141
	Дејан Георгиоски

	142
	Бобан Ристески

	143
	Магдалена Парапанска

	144
	Иван Атанасоски

	145
	Ристо Петкоски

	146
	Мариче Римчевска

	147
	Ице Дамчески

	148
	Тони Ристески

	149
	Лидија Иваноска

	150
	Милена Дамеска

	151
	Татјана Спиркоска

	152
	Весна Трајческа

	153
	Александар Крстески

	154
	Бобан Поречкоски

	155
	Горан Јаковлески

	156
	Тони Китаноски

	157
	Давор Матракоски

	158
	Јасмина Новеска

	159
	Александра Бозоска

	160
	Димитрија Стојкоски

	161
	Сашо Велески

	162
	Филип Сливјаноски

	163
	Надица Тодороска

	164
	Цветко Тренкоски

	165
	Магдалена Најдовска

	166
	Александра Бошкоски

	167
	Тони Талески

	168
	Ајнур Емрулоски

	169
	Драгица Темјаноска

	170
	Симона Иваноска

	171
	Соња Димоска

	172
	Слобода Спиркоска

	173
	Леонида Алексова

	174
	Емилија Маркоска Талеска

	175
	Бојан Бојоски

	176
	Ѓорѓија Котески

	177
	Гордана Мицеска

	178
	Тони Талески

	179
	Жаклина Мирческа

	180
	Марјанчо Томов

	181
	Сања Чавлеска

	182
	Лидија Николоска

	183
	Драги Котески

	184
	Методија Пузески

	185
	Калина Стојческа

	186
	Драган Димитријоски

	187
	Христијан Дурдубаков

	188
	Снежана Миладиноска

	189
	Маргарита Џартовска

	190
	Соња Јаковоска

	191
	Горан Мицески

	192
	Љубчо Зајкоски

	193
	Марјан Момироски

	194
	Никола Зарески

	195
	Анита Варошлија

	196
	Ангел Димоски

	197
	Снежана Најдоска

	198
	Лидија Настоска

	199
	Антун Јурковиќ

	200
	Валентин Дебрешлиоски

	201
	Марија Стојаноска

	202
	Александар Василески

	203
	Христијан Димоски

	204
	Зоран Петкоски

	205
	Јован Бојовски

	206
	Игор Велкоски

	207
	Благоја Конески

	208
	Благоја Тодороски

	209
	Рубин Ацески

	210
	Зоран Малкоски
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